第1号様式(第5条関係)

東員町中部公園施設使用許可申請書

年  月  日

 東員町長    様

(申請者) 住 所

(団体名)

氏 名(代表者)          印

T E L

 東員町中部公園の設置及び管理に関する条例第3条第1項の規定による使用の許可を受け

たいので次のとおり申請します。

使用の目的及び

内容

使 用 施 設 名    管理棟研修室 ・ バーベキュー施設(    )

使 用 日 時      年  月  日     時  分から  時  分まで

使 用 人 員  男     人  女     人  計     人

使 用 料  有 料 (     円)

使 用 設 備 等  照明・冷房・暖房

使 用 責 任 者  住所                   氏名